
ZARZĄDZENIE NR 0050.123.2019
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW

z dnia 31 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany Regulaminu wynagradzania w Urzędzie Miasta Zambrów

Na podstawie art. 77 2  ustawy z dnia  26 czerwca  1974 r. – Kodeks pracy (Dz.U.2019 r. poz. 1040 z późn. 
zm.), art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych  (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 1282) i Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15  maja 2018 r. w sprawie wynagradzania pracowników 
samorządowych  (Dz.U. z 2018 r. poz. 936)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się Regulamin wynagradzania w Urzędzie Miasta Zambrów wprowadzony zarządzeniem 
Nr 0050.58.2018 Burmistrza Miasta Zambrów z dnia 13 czerwca 2018 r. w ten sposób, że:

1) załącznik Nr 1 do Regulaminu wynagradzania w Urzędzie Miasta Zambrów otrzymuje brzmienie zgodne 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia;

2) załącznik Nr 2 do Regulaminu wynagradzania w Urzędzie Miasta Zambrów otrzymuje brzmienie zgodne 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się  Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go do wiadomości 
pracowników.

 

BURMISTRZ MIASTA

Kazimierz Dąbrowski

Id: C3797ACC-B521-47A6-B3E2-165363833035. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.123.2019

Burmistrza Miasta Zambrów

z dnia 31 grudnia 2019 r.

„Załącznik Nr 1 do Regulaminu wynagradzania
wprowadzonego Zarządzeniem Burmistrza 

Miasta Zambrów Nr 0050.58.2018
z dnia 13 czerwca 2018 r.

Tabela minimalnego i maksymalnego poziomu wynagrodzenia zasadniczego
w poszczególnych kategoriach zaszeregowania

dla pracowników samorządowych zatrudnionych na podstawie umowy o pracę
w Urzędzie Miasta Zambrów.

Kategoria
zaszeregowania

Minimalna kwota 
w złotych

Maksymalna kwota 
w złotych

I
II
III
IV
V
VI
VII
VIII
IX
X
XI
XII
XIII
XIV
XV
XVI
XVII
XVIII
XIX
XX
XXI
XXII

2200
2300
2350
2400
2450
2500
2550
2600
2650
2700
2750
2800
2900
3000
3100
3200
3300
3400
3500
3600
3700
3800

3000
3200
3500
3800
4000
4200
4400
4600
4800
5000
5200
5600
5800
6000
6400
6600
6800
7200
7500
8000
8500
9000

”

Id: C3797ACC-B521-47A6-B3E2-165363833035. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.123.2019

Burmistrza Miasta Zambrów

z dnia 31 grudnia 2019 r.

„Załącznik Nr 2 do Regulaminu wynagradzania
 wprowadzonego Zarządzeniem Burmistrza 

Miasta Zambrów Nr 0050.58.2018
 z dnia 13 czerwca 2018 r.

Stawki wynagrodzenia zasadniczego oraz kategorie zaszeregowania dla pracowników samorządowych 
zatrudnionych na podstawie umowy o pracy w Urzędzie Miasta Zambrów.

Lp. Stanowisko Kategoria
zaszeregowania

Stawki wynagrodzenia

1. Sekretarz Miasta XVII - XXI 3300 – 8500
2. Kierownik

Urzędu Stanu Cywilnego
XVI - XVIII 3200 – 7200

3. Naczelnik Wydziału XV - XIX 3100 – 7500
4 Audytor wewnętrzny XV - XXI 3100 – 8500
5. Z-ca  Skarbnika XV - XVIII 3100 – 7200
6. Zastępca Naczelnika Wydziału XIII - XVII 2900 – 6800
7. Zastępca Kierownika USC XIII - XVI 2900 – 6600
8. Główny specjalista XII - XV 2800 – 6400
9. Radca prawny XIII - XVIII 2900 – 7200
10. Inspektor ochrony danych XIII - XV 2900 – 6400
11. Inspektor XII  - XV 2800 – 6400
12. Podinspektor X - XIII 2700 – 5800
13. Referent IX - XII 2650 – 5600
14. Młodszy referent VIII - XI 2600 – 5200
15. Pracownik I stopnia - prace 

interwencyjne
i roboty publiczne

VIII - XI 2600 – 5200

16. Pracownik II stopnia
-prace interwencyjne
i roboty publiczne

XI - XIV 2750 – 6000

17. Pomoc administracyjna III-VI 2350 – 4200
18. Kierowca samochodu 

osobowego
VII - X 2550 – 5000

”

Id: C3797ACC-B521-47A6-B3E2-165363833035. Podpisany Strona 1




